
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«07» вересня 2023 року     м.  Рожище                             № 29 

  08:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк О. М. 

Член комісії: Куденчук В. М. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Лясковський С. Ю. –  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Войтович О. І. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Рожищенської міської ради - головний бухгалтер; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного відділу 

Рожищенської міської ради;                                                                

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради; 

Пархомчук Л. В. – начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради;                                                                    

Попова І. С. – начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради; 

Редзій В. С. – директор комунального підприємства "Рожищенська 

багатопрофільна лікарня" Рожищенської міської ради; 

Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради; 

Ковальчук В. В. – депутат міської ради. 

                                                                 

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 29-го засідання постійної комісії. 

                    Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 



2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

3. Про стан надання медичних послуг комунальним підприємством 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради протягом І 

півріччя 2023 року. 

Інформує:  Редзій В. С. – директор комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради. 

4. Про хід підготовки закладів освіти до нового 2023-2024 навчального року. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

5. Про внесення доповнень до Положення про порядок використання шкільних 

автобусів, затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 19 лютого 

2021 року № 5/6.   

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

6. Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

7. Про затвердження Програми для кривдників. 

Інформує: Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи 

"Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради.                             

8. Про  затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника комунального закладу охорони здоров’я Рожищенської  міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

9. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                          

10. Про розгляд депутатського звернення депутата Ковальчука В. В. щодо 

перейменування вулиці Тиха в с. Носачевичі на вулицю Анатолія Царапкіна.  

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

11. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 29-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 29-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 29-го засідання постійної комісії –  

Куденчука Валерія Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 



2. Обрати секретарем 29-го засідання постійної комісії Куденчука Валерія 

Миколайовича. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про стан надання медичних послуг комунальним підприємством 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради протягом І 

півріччя 2023 року. 

Інформує:  Редзій В. С. – директор комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради проінформував про стан 

надання медичних послуг комунальним підприємством «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради протягом І півріччя 2023 

року (інформація додається). 

В обговоренні взяли участь: Максимюк М. М., Куденчук В. М., Кметюк О. М., 

Поліщук В. А. 

ВИРІШИЛИ: 

Інформацію директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С. про стан 

надання медичних послуг комунальним підприємством «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради протягом І півріччя 2023 

року взяти до відома. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

  

СЛУХАЛИ: 

4. Про хід підготовки закладів освіти до нового 2023-2024 навчального року. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради проінформував про готовність закладів освіти до нового 2023-2024 

навчального року (інформація додається). 

ВИРІШИЛИ: 
Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. про готовність закладів освіти до нового 2023-2024 навчального 

року взяти до відома. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 



5. Про внесення доповнень до Положення про порядок використання шкільних 

автобусів, затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 19 лютого 

2021 року № 5/6.   

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який повідомив, що даним проектом рішення пропонується пункт 2.2. 

Положення про порядок використання шкільних автобусів, затвердженого 

рішенням Рожищенської міської ради від 19 лютого 2021 року №5/6 доповнити 

абзацом наступного змісту: 

- здійснення підвезення на похорон військовослужбовців, які загинули або 

померли під час перебування на військовій службі в умовах воєнного стану 

(проєкт рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

доповнення до Положення про порядок використання шкільних автобусів, 

затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 19 лютого 2021 року № 

5/6.   

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який повідомив, що даним проектом рішення пропонується закріпити за 

закладами загальної середньої освіти Рожищенської міської ради відповідні 

території обслуговування згідно з додатком (проєкт рішення додається).  

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та закріпити за 

закладами загальної середньої освіти Рожищенської міської ради відповідні 

території обслуговування. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження Програми для кривдників. 

Інформує: Шварцкоп О. Ю. – директор комунальної установи "Центр 

соціальних служб" Рожищенської міської ради, який провідомив, що даним 

проектом рішення з метою корекції агресивної поведінки кривдників, 

формування соціально прийнятних норм, гуманістичних цінностей і 

ненасильницької поведінки пропонується затвердити Програму для кривдників 

(проєкт рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради Шварцкоп О. Ю. взяти до відома. 



2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та 

затвердити Програму для кривдників. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про  затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника комунального закладу охорони здоров’я Рожищенської  міської ради. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради повідомила, що даним проектом 

рішення пропонується затвердити Порядок проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника комунального закладу охорони здоров’я Рожищенської міської 

ради. Також зазначила, що необхідно внести правку в Порядок, замінивши у 

п.38 слово "Рішення" на "Розпорядження". 

Проєкт рішення додається. 

В обговоренні взяли участь: Максимюк М. М., Куденчук В. М., Кметюк О. М., 

Поліщук В. А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

Порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального 

закладу охорони здоров’я Рожищенської  міської ради.  

Голосування:  

За внесення змін до проєкту рішення: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не 

голосував» - 0, «відсутні» - 2. 

За проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не 

голосував» - 0, «відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

9. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 10.12.2020 №1/8 

«Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради ознайомила присутніх із 

змінами, які пропонуються внести до структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів, а саме:                                               

1.1. Вивести відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради зі штатною чисельністю -13(тринадцять) штатних 

одиниць: 

2.23 Начальник відділу 1 

2.24 Адміністратор 6 

2.25 Державний реєстратор 3 

2.26 Головний спеціаліст з питань реєстрації місця проживання 

(перебування) фізичних осіб 

1 

 



2.27 Спеціаліст І категорії  з соціальних питань 1 

2.28 Спеціаліст І категорії з питань захисту прав дітей 1 

1.2. Вивести із структури міської ради  посаду  головного спеціаліста з 

питань соціального захисту в кількості -1 (одна) штатна одиниця. 

1.3. Вивести зі складу обслуговуючого персоналу посаду прибиральник 

службових  приміщень у кількості – 1(одна) штатна одиниця. 

    1.4. Створити юридичну особу публічного права – Управління «Центр 

надання адміністративних послуг» та соціального захисту населення 

Рожищенської міської ради, з чисельністю 18 (вісімнадцять) штатних 

одиниць: 
№ 

п/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

посад 

 Виконавчий орган міської  ради  

3 Управління «Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення 
 

3.1 Начальник  управління 1 

   

 Відділ «Центр надання адміністративних послуг»  

3.2 Начальник відділу 1 

3.3 Адміністратор 8 

3.4 Державний реєстратор 3 

 Відділ  соціального захисту населення  

3.5 Начальник відділу 1 

3.6 Головний спеціаліст 1 

 Посадова особа  

3.7 Головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку та 

звітності 

1 

3.8 Головний спеціаліст інформаційних технологій  та 

комп'ютерного забезпечення 

1 

 Обслуговуючий персонал  

3.9 Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього 18 

 

       1.5. Вивести із структури Рожищенської міської ради в Розділі  II 

«Гуманітарний відділ» посади в кількості – 3,5  штатних одиниць: 

        - економіст-1 штатна одиниця; 

        - юрист-1 штатна одиниця; 

         - інженер -1 штатна одиниця; 

         - фахівець з інформаційних технологій - 0,5 штатної одиниці.       

        1.6. Ввести до структури Рожищенської  міської ради  в Розділ  II 

«Гуманітарний відділ» посади в кількості 3,5 штатних одиниць: 

        - Головний спеціаліст - юрисконсульт - 1 штатна одиниця (пункт 2.6);  

        - Головний спеціаліст з економічних питань -1 штатна одиниця (пункт 2.7); 

        - Завідувач господарства -1 штатна одиниця (пункт 2.10); 



        - Оператор комп'ютерного набору - 0,5 штатної одиниці  (пункт 2.11);       

1.7. Ввести   на період опалювального сезону в Розділ І пункт 3 

«Обслуговуючий персонал»: 

-підпункт 3.3 «Машиніст (кочегар) котельні»- 5 (п’ять) штатних одиниць; 

-підпункт 3.4 «Оператор котельні »- 0,5 штатних одиниць, 

В обговоренні взяли участь: Максимюк М. М., Куденчук В. М., Кметюк О. М., 

Поліщук В. А., Пархомчук Л. В. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 

«Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про розгляд депутатського звернення депутата Ковальчука В. В. щодо 

перейменування вулиці Тиха в с. Носачевичі на вулицю Анатолія Царапкіна.   

Інформує: Максимюк М. М. голова постійної комісії, який повідомив, що 

надійшло депутатське звернення депутата Ковальчука В. В. щодо 

перейменування вулиці Тиха в с. Носачевичі на вулицю Анатолія Царапкіна.  

Виступив: Ковальчук В. В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці Тиха в с. Носачевичі на вулицю Анатолія 

Царапкіна на громадське обговорення. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 

Голова постійної комісії                                                         М. М. Максимюк 

 

Секретар 29-го засідання 

постійної комісії                                                                     В. М. Куденчук 


